交院团[2018]14号

南京交通职业技术学院团委

关于开展2018-2019学年大学生社团活动立项的通知

各学生社团：

为进一步加强大学生社团建设、活跃社团文化、提升社团活动品位，更好地发挥社团在素质教育中的作用，打造出围绕工作中心、体现社团特色、丰富文化生活的优秀社团活动，现决定开展2018-2019学年学生社团活动立项工作。有关事项通知如下：

立项原则
社团申报活动项目应遵循以下原则和条件：

1、申报活动项目的社团必须是学院正式注册并通过上一年度年审的社团。

2、社团活动应当围绕学院人才培养中心工作，紧扣共青团组织工作目标与任务，服务学生素质教育；

3、社团活动主题鲜明、积极向上，助推校园文化建设，有利于学生身心健康；

4、社团活动应当从自身实际出发，体现社团性质和特色，对社团发展产生积极作用；

5、社团活动须具有较强的可行性和参与性，面向广大学生。

6、社团日常工作、承担学院活动任务和对外竞赛活动不列入立项项目。对外竞赛按照学院有关规定落实。

    二、立项资助

社团立项项目分为重点项目和一般项目，分别给予经费资助。重点项目资助金额不超过3000元每项，层次较高、预期影响较大的项目可酌情增加，最高不超过5000元每项；一般项目资助金额不超过2000元。其余活动项目由社团按照《南京交通职业技术学院大学生社团管理暂行办法》，通过自筹、赞助等形式解决资金。

项目资金由院团委通过财务报销的形式拨付，资金使用和报销严格按照学院财务规定执行。报销必须在项目完成的基础上，未完成的和不符合财务规定的不予报销。

三、工作安排

（一）项目申报

    各社团负责人在与指导教师充分沟通的基础上，填写《南京交通

职业技术学院大学生社团活动立项申请书》，11月16日前，将书面和电子材料提交至社团联合会。

（二）项目评审

11月23日前，团委组织人员对申请项目进行评审，确定重点和一般项目。评审的主要依据是申报情况是否符合要求，项目内容、形式、可行性、创新性等。

（三）立项公布

11月30日前，公布获得立项的活动项目。没有立项项目的社团，可参照《南京交通职业技术学院学生社团管理暂行办法》的规定开展日常活动。

（四）项目实施
1、立项项目应按照计划，在规定时间内认真实施，如活动内容或进度与原计划相比有较大改动，须及时与院团委、大学生社团联合会报备解决。

2、社团指导教师应加强对项目的指导，完善具体实施措施，确保项目顺利进行取得实效。

3、大学生社团联合会对社团项目的实施情况进行全程督促和评议。

（五）项目结项

2018-2019学年社团立项活动项目，必须在2019年6月7日前完成。项目完成的，须提交结项材料，经团委验收后进行财务报销。

社团活动立项是学院支持资助大学生社团开展活动的主要途径，也是提升社会活动层次和影响力的重要举措。项目实施成效作为社团评优和指导教师评优的重要依据。请各社团认真谋划，踊跃申报，项目预算厉行节约，活动设计注重实效，不讲排场。请广大指导教师切实履行职责，指导社团设计和开展精品活动。

社团联合会联系人:姚逸飞 电话：18851728899

团委联系人：周波      电话：86115887

附件：南京交通职业技术学院大学生社团活动立项申请书

共青团南京交通职业技术学院委员会

                          2018年10月31日
共青团南京交通职业技术学院委员会      2018年10月31日印发
附件：

编号：__________________

南京交通职业技术学院大学生社团活动

立项申请书
项目名称
项目等级      □重点     □一般
申请社团
负 责 人
联系电话
申请日期
共青团南京交通职业技术学院委员会

二○一八年制

说     明

南京交通职业技术学院大学生社团活动项目申报书是我校学生社团开展项目活动的重要材料，主要记录项目的设计思路及进程安排等，项目负责人须认真填写，申报书内容要求实事求是，表达言简意赅。

1、申报书封面编号由校团委统一填写；

2、各项内容都应逐条认真填写，不填写的栏目请注明“无”；
3、经费预算应遵循节俭的原则，按实际情况分清条目，详细填写；

4、“项目起止日期”请精确到“日”；

5、请尽量在申报书内完成填写，如需附页，以A4纸大小为标准；
6、初审意见及以下所有栏目，申报人请不要填写；

7、其他未尽事宜可向校团委或社团联合会咨询。

	项目

名称

	项目起、止时间

	活动地点

	计划参与

人数

	项

目

描

述

	项

目

的

现

实

意

义

	项目负责人
	姓  名

	学  号

	政治面貌

	所在院、系

	班  级

	所在社团

	联系方式

	邮箱

	指导教师
	姓  名

	联系方式

	所在院、系

	备  注

	项目组主要成员
	姓  名
	所在院、系
	班  级
	联系方式
	项目组内分工
	备  注

	合作单位
	名  称
	负责人
	联系方式
	项目分工
	备  注

	项目可行性分析
	包括该项目现状分析、项目准备情况、安全保障及本项目的创新之处等。

	项目实施
	包括具体进度安排、各阶段具体目标、各阶段成果形式及项目的可持续发展等。

	项目经费预算
	请列清所需用品、单价、数量、总额

	合计

	指导教师意见
	                                         签  字

                                          年  月  日

	（二级社团填写）

院（系）团总支意见
	盖  章

                                           年  月  日

	社团联合会意见
	盖 章

                                           年  月  日

	团委意见
	盖 章

                                                         年  月  日

	备注